25
Luzing
Ppil. Melanchthon.
1555

(H. Lt. 444.)
Nomina aliquot officiorum in
viliam apud Romanos eorum
proprietates

i. Fuerunt Senatores. ii. Patres con-
scripti. iii. Consules.iiii. Proconsules.
v. Dictatores. vi. Magistri Equi-
tum. vii. Quaestores. viii. Tribuni
plebis. ix. Tribuni militum. x. Tri-
buni Aerarum. xi. Aediles curules. xii.
Aediles levales. xiii. Censores. xiiii.
Decem viri. xv. Praetores. xvi. Prae-
tores urbani. xvii. Peregrini praeto-
res. xviii. Augures. xix. Triumphj.

Ms. 371. 80.

2. Lill.

Incluso

Friborgj ex officijs
M. T. Germanicj
Anno. 83. 20.
die septemb.

Ego Jacobus dono dedit
huic libellum et
ad persequendi
memoriam

Jan. 1835

M. T. Ciceronis vita, et studior.
recens. posterum historia
unaque oratione, de invective Ciceroniana
confer. p. Ceph. Progr. Pannonium.
etc. pariter per Livio.
Lucium 1835 m. Martio
abjunctum.

(Zu den Handschriften
gabst den 23. Aug. 57)

Melancthon 371, 80

Prænobilis & Magnificus Homing
Joh. M. Hilberman ab Holtheim
& Rosenberg, Jurium Doctor
Serenissimi principis palatini
& Secretis & provincia cancellarij
huic mihi librum dono dedit
Anno 1640 7 Junij

Illūstri et magnifico Dño
Dño Ioanni a Corciele
Palatino Sradienti Dño
suo reuerenter colendo.

S. P. Illūstris & magnifice Domine
Summe mepti, qui dispartam vna
ars excellat, peritia militaris
an Eloquentia. Vnaq. in. uerba
est uita, & sume inq. loquens est.

Instruxit. in. Dns homo vitam,
& militis & hincis artibus.

Quamuis autem deus sit Eloquentia,
vos Gubernatores Reip; op.

time intelligitis. Quare, haec

licita formanda orationis, &

excitanda sunt a vobis & or.

nanda. Quis in genere cum

Christophori Pannonij labores,
Reipub. seruiant, reuerenter oro
in eum completaris. Pseruam,
cum non, in multis, sine naturae
viribus, in pueriles arum li:
bellos didicerit, sed ex ingenio
natae & eruditione in suis et
sic, in & in explicandis hanc
materiam, sumat orationem ex
viris fortibus, & singularis sit
in ipsius scriptis, in versu & so:
luta oratione. splendor & sua
vitas. Haec bona ornat iure:
grinse vite, iusticia, modestia
& virt. virtutibus, quas vox diuina
flagras. Nihil est amabilius
virtute, coniuncta cum doctrina
& facultate dicendi ac scribendi.

Quare, ubi hunc Christophorum
vel eorum, vel ex scriptis, nosse
reperis, no in dicio diliges.

Hoc autem scripsi eo, quod cum
commendari a me talem virum
intelliges, erga me quoq; bene-
volentia tua augetur. Bene
& feliciter vale. Cal. Iunij,
Anno 1555.

Celsitudini mee

ad dicens

philippus Mel-
lancthon.

de scribendi . quare tibi tunc An:
= flosculum vel coram vel ex scriptis
in operis tunc iudicio diliges . Haec
a scripsi teo quod cum comendari a me
talem vinum intelligas , erga me quoque
benivolentia tua augere . bene et
feliciter vale . Cal. Junii 1555

Offitium tuae

Philippus Melancthon.